МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«11» марта 2014 г.

№104
О внесении изменений в решение

Муниципального комитета Посьетского

городского поселения №99 от 26.12.2013 г.

«О передаче контрольно-счетному управлению
Хасанского муниципального района
полномочий контрольно-счетного органа
Посьетского городского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Посьетского городского поселения,

Муниципальный комитет  Посьетского городского поселения:

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Муниципального комитета Посьетского городского поселения №99 от 26.12.2013 г. «О передаче контрольно-счетному управлению Хасанского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа Посьетского городского поселения» следующие изменения:
1.1. пункт 5 Решения исключить.
2. Направить настоящее Решение главе Посьетского городского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Заместитель председателя муниципального комитета
Посьетского городского поселения                                                                Д.С.Корбут